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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000242337

NOMBRE Asociacion civil con personeria juridica litoral agrupacion psicoanalitica de CALLE 9dejulio

santafe

NUMERO 2150 PISO 0

DEPTO/OFICINA 0 LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - De estudios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 134 25-02-2016

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27201491806
27204804384
27166477072
20229014375

APELLIDO

almazan
mudryk
serenelli

Voloschin

NOMBRE

sandra mariel
graciela viviana
susana

Fernando Gabriel

CARGO

SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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