

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000242337
NOMBRE	Asociacion civil con personeria juridica litoral agrupacion psicoanalitica de santafe	CALLE	9 de julio
NÚMERO	2150	PISO	0
DEPTO/OFICINA	0	LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - De estudios		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	134	25-02-2016

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27201491806	almazan	sandra mariel	SECRETARIO	17/10/2015	24
27204804384	mudryk	graciela viviana	TESORERO	17/10/2015	24
27166477072	serenelli	susana	VOCAL TITULAR	17/10/2015	24
20229014375	Voloschin	Fernando Gabriel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/10/2015	24